Assunto Seleção Simplificada - Edital de Resultado
Final 219/2017

De <proftemporario@unb.br>

Para <dgpublicacao@unb.br>, <materiaoficial@unb.br>

Data 2017-07-24 11:27

• Edital de Resultado Final 219_2017.docx (20 KB)

Prezados,

Seguem anexos os documentos para publicação.

Matéria Oficial: publicar "Edital" no DOU.

DGP Publicação: publicar o "Edital" na íntegra no site do DGP.

Atenciosamente,

Islayne da Cruz

Assistente em Administração

Coordenadoria de Provimento – CPROV/DGP

(61)31070450

(61)31070390

Página 1 de 1CPD/UnB Webmail :: Seleção Simplificada - Edital de Resultado Final 219/2017

24/07/2017https://webmail.unb.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=3864&_mbox=Sent&_action=pri...